IMPRENSA OFICIAL
DO  MUNICÍPIO  DE  LEME
Leme, 17 de Julho de 2018    •    Número 2629   •    www.leme.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar

EDITAL DE CITAÇÃO
O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, Valério

Braido Neto, nomeado pela Portaria n° 103/2018, de 04 de junho de 2018, no uso
de suas atribuições e nos termos do disposto no Art. 170, § 2º, da Lei nº 564/2009
de 29 de dezembro de 2009, pelo presente Edital, CITA, o servidor DONISETI
APARECIDO CORREA DE ALMEIDA, Guarda Municipal - Subinspetor, lotado
na Secretaria de Segurança, Trânsito, Cidadania e Defesa Civil, para: nos termos do
documento encartado às fls. 13, apresentar Defesa Escrita no prazo de 15 (quinze)
dias, à contar da data da última publicação deste Edital, na sede da Comissão de Pro-
cesso Administrativo Disciplinar, situada na Av. Carlo Bonfanti, n° 454, Centro de
Leme, sob pena de revelia, sendo-lhe assegurado vista dos autos neste local, em dias
úteis, no horário das 08h00 às 16h00, ficando desde já Vossa Senhoria Indiciado nos
termos do Art. 167 §1º, consoante o que se extraí do Processo Judicial nº 0000140-
03.2018.8.2.0318, devendo ainda no mesmo prazo indicar rol de testemunhas, e
outras provas que deseja produzir e que deverão ser justificadas, sob pena de indefe-
rimento. Designo ainda audiência de instrução e interrogatório, onde serão ouvidas
testemunhas e o servidor processado para o dia 10 de agosto de 2018, as 09h00min.

Leme, 12 de julho de 2018.

Valério Braido Neto
Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

PREGÃO ELETRONICO  Nº 059/2017 – Registro de preços para aquisição
de Kits escolares para distribuição aos alunos do ensino infantil, fundamental e EJA
da rede municipal para o ano letivo de 2018.

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º
artigo 15 da Lei Federal nº 8666/93, a relação de preço registrado:

Ata nº 204/2017 -  Fornecedora: – Novo Artigos de Papelaria Eireli Me
LoteItem Valor  Unit
01 1 R$ 0,59
 2 R$ 5,69
 3 R$ 0,11
 4 R$ 1,49
 5 R$ 0,59
 6 R$ 2,52
 7 R$ 8,89
 8 R$ 0,44
 9 R$ 4,74
 10 R$ 3,39
 11 R$ 1,73
 12 R$ 2,76
 13 R$ 10,05
 14 R$ 11,48
 15 R$ 5,76
 16 R$ 0,43
 17 R$ 0,82
 18 R$ 2,16
 19 R$ 1,03
 20 R$ 2,03
 21 R$ 19,67
 22 R$ 1,43
Ata nº 205/2017 -  Fornecedora: – Dalen Suprimentos para Informática e

Papelaria Eireli EPP
LoteItem Valor  Unit
03 1 R$ 6,80
 2 R$ 0,65
 3 R$ 0,18
 4 R$ 2,80

 5 R$ 3,65
 6 R$ 0,52
 7 R$ 0,52
 8 R$ 4,00
 9 R$ 0,59
 10 R$ 2,27
 11 R$ 7,60
 12 R$ 0,55
 13 R$ 1,30
 14 R$ 0,71
 15 R$ 1,15
Ata nº 225/2017 -  Fornecedora: – LAP Estefanuto Eireli EPP
Lote Item Valor  Unit
02 1 R$ 0,42
 2 R$ 10,75
 3 R$ 0,12
 4 R$ 1,07
 5 R$ 2,09
 6 R$ 0,79
 7 R$ 0,81
 8 R$ 3,07
 9 R$ 8,33
 10 R$ 0,57
 11 R$ 4,09
 12 R$ 3,50
 13 R$ 1,35
 14 R$ 1,80
 15 R$ 7,91
 16 R$ 10,80
 17 R$ 4,17
 18 R$ 0,57
 19 R$ 0,69
 20 R$ 2,14
 21 R$ 0,85
 22 R$ 1,72
 23 R$ 18,62
 24 R$ 1,68
04 1 R$ 11,98
 2 R$ 0,51
 3 R$ 0,16
 4 R$ 2,38
 5 R$ 3,66
 6 R$ 0,42
 7 R$ 0,42
 8 R$ 3,66
 9 R$ 0,59
 10 R$ 4,98
 11 R$ 0,57
 12 R$ 1,02
 13 R$ 0,47
 14 R$ 1,89
Leme, 05 de dezembro de 2017

Andrea Maria Begnami Mazzi
Secretária de Educação

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2017 – Registro de preços para contrata-
ção de empresa especializada para prestação de serviços de diagnósticos em exames
cardiológicos.

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º
artigo 15 da Lei Federal nº 8666/93, a relação de preço registrado:

Ata nº 229/2017 -  Fornecedora: – Cardioleme Exames e Diagnósticos Ltda
LoteItem Valor  Unit.
01 01 R$ 120,00
 02 R$ 120,00
 03 R$ 170,00
 04 R$ 135,00
 05 R$ 160,60
 06 R$ 200,00
 07 R$ 180,00
 08 R$ 128,00
 09 R$ 165,00
 10 R$ 170,00
 11 R$ 254,70
 12 R$ 319,00

2  -  ImpreNsa OfIcIaL dO muNIcípIO de Leme LEME, 17 dE juLho dE 2018

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LEME
AVENIDA 29 DE AGOSTO, 668  •  LEME  •  SP

ADMINISTRAÇÃO: Wagner Ricardo Antunes Filho
RESPONSÁVEL: Patrícia de Queiroz Magatti
COMPOSIÇÃO E IMPRESSÃO: Secretaria de Administração

Núcleo de Serviços Gráficos

Leme, 13 de dezembro de 2017

Dr. Gustavo Antonio Cassiolato Faggion
Secretário de Saúde

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2017 – Registro de preços para aquisição
de medicamentos para distribuição aos pacientes do Municipio e para atendimentos
ás Ordens Judiciais.

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º
artigo 15 da Lei Federal nº 8666/93, a relação de preço registrado:

Ata nº 158/2017 -  Fornecedora: – Cristália Prod. Químicos Farmacêuticos
Ltda

LoteValor  Unit.
14 R$ 8,90
42 R$ 0,14
63 R$ 1,40
76 R$ 7,50
81 R$ 0,18
82 R$ 0,164
91 R$ 8,90
108R$ 17,03
111 R$ 0,19
116 R$ 2,80
128R$ 0,11
129R$ 2,50
131R$ 0,075
136R$ 0,235
142R$ 0,65
143R$ 0,33
144R$ 7,80
163R$ 24,98
168R$ 0,359
169R$ 0,967
170R$ 2,11
181R$ 0,11
Ata nº 159/2017 -  Fornecedora: – Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda
LoteValor  Unit.
19 R$ 0,0180
28 R$ 0,0570
33 R$ 0,034
40 R$ 15,95
53 R$ 0,0708
55 R$ 0,18
56 R$ 0,1583
58 R$ 5,8333
59 R$ 0,43
67 R$ 0,72
101R$ 0,35
117 R$ 0,2390
118 R$ 13,25
120R$ 0,0440
134R$ 5,10
149R$ 1,78
160R$ 0,0720
167R$ 0,90
172R$ 2,30
176R$ 0,0798
184R$ 2,20
185R$ 0,200
189R$ 1,80
Ata nº 160/2017 -  Fornecedora: – NDS Distribuidora de Medicamentos Ltda
LoteValor  Unit.
18 R$ 2,66
26 R$ 0,038
27 R$ 0,1133
34 R$ 5,10
35 R$ 0,12
43 R$ 0,69
47 R$ 2,20
48 R$ 0,1466
49 R$ 0,86
62 R$ 0,13
68 R$ 0,125
71 R$ 0,1944
74 R$ 1,90
88 R$ 0,75
141R$ 0,536
157R$ 0,042
164R$ 0,09
166R$ 3,3333
178R$ 4,68
179R$ 2,00
180R$ 4,60
Ata nº 161/2017 -  Fornecedora: – Lumar Comercio de Produtos Farmacêu-

ticos Ltda
LoteValor  Unit.
22 R$ 1,43
37 R$ 0,4890

38 R$ 5,0350
46 R$ 0,9285
61 R$ 1,52
70 R$ 0,1188
83 R$ 0,7670
87 R$ 9,08
89 R$ 0,4342
126R$ 0,22
130R$ 0,94
146R$ 2,36
152R$ 1,5995
182R$ 0,24
Ata nº 162/2017 -  Fornecedora: – Josiane Cristina Fusco Carraro EPP
LoteValor  Unit.
110 R$ 7,94
119 R$ 10,06
140R$ 0,61
227R$ 11,65
Ata nº 163/2017 -  Fornecedora: – Ativa Comercial Hospitalar Ltda
LoteValor  Unit.
51 R$ 8,71
54 R$ 6,2666
66 R$ 6,99
92 R$ 0,0425
97 R$ 1,33
132R$ 6,6025
Ata nº 164/2017 -  Fornecedora: – Hospfar Ind. e Com. de Prod. Hospitalares

S.A
LoteValor  Unit.
173R$ 5,38
174R$ 5,63
175R$ 5,14
Ata nº 165/2017 -  Fornecedora: – Edera Distribuidora de Med. Eireli Me
LoteValor  Unit.
12 R$ 3,929
17 R$ 0,31
122R$ 0,0249
151R$ 0,0593
210R$ 0,08
Ata nº 166/2017 -  Fornecedora: – Fragnari Distribuidora de Medicamentos

Ltda
LoteValor  Unit.
98 R$ 2,20
103R$ 7,70
Ata nº 167/2017 -  Fornecedora: – Promefarma Representações Comerciais

Ltda
LoteValor  Unit.
69 R$ 0,0734
90 R$ 0,5359
94 R$ 0,4640
138R$ 0,5714
Ata nº 168/2017 -  Fornecedora: – Cirúrgica Biomédica Ltda Me
LoteValor  Unit.
107R$ 7,9166
194R$ 9,75
196R$ 0,3253
204R$ 6,8333
228R$ 0,32
231R$ 1,34
Ata nº 169/2017 -  Fornecedora: – Atons do Brasil Dist. De Prod.  Hospita-

lares Ltda
LoteValor  Unit.
15 R$ 11,7625
57 R$ 0,0806
72 R$ 4,27
73 R$ 0,63
Ata nº 170/2017 -  Fornecedora: – Classmed Produtos Hospitalares Ltda
Lote Valor  Unit.
10 R$ 0,1435
13 R$ 5,00
16 R$ 5,0176
32 R$ 1,6640
39 R$ 0,5120
64 R$ 0,1777
77 R$ 0,2368
78 R$ 0,2048
80 R$ 1,10
86 R$1,3376
104R$ 1,2032

ImpreNsa OfIcIaL dO muNIcípIO de Leme  -  3LEME, 17 dE juLho  dE 2018

109R$ 0,1946
112 R$ 1,9930
114 R$ 0,0730
123R$ 0,8192
125R$ 0,1920
127R$ 1,3990
154R$0,0412
177R$ 0,1280
190R$ 0,0608
Ata nº 171/2017 -  Fornecedora: – Helianto Farmacêutica Ltda EPP
LoteValor  Unit.
84 R$ 11,40
Ata nº 172/2017 -  Fornecedora: – Estratti Vegetal Farmácia e manipulação

Eireli Me
LoteValor  Unit.
65 R$ 6,875
Ata nº 173/2017 -  Fornecedora: – Medimport Com. De Prod. Hospitalares

Eireli EPP
LoteValor  Unit.
203R$ 18,60
Ata nº 174/2017 -  Fornecedora: – Pontamed Farmacêutica Ltda
LoteValor  Unit.
11 R$ 8,2033
20 R$ 0,5257
29 R$ 0,80
31 R$ 0,2808
44 R$ 1,19
45 R$ 0,4566
75 R$ 0,0570
115 R$ 2,7120
150R$ 1,6428
158R$ 0,2360
162R$ 0,2691
183R$ 11,00
Ata nº 175/2017 -  Fornecedora: – TRM Comercial de Medicamentos Ltda
LoteValor  Unit.
21 R$ 0,0395
135R$ 2,70
153R$ 3,90
155R$ 1,0666
Ata nº 176/2017 -  Fornecedora: – Inovamed Com. De Medicamentos Ltda
LoteValor  Unit.
23 R$ 0,1166
93 R$ 0,56
96 R$ 0,0428
100R$ 0,5791
102R$ 3,60
145R$ 0,0466
156R$ 0,047
161R$ 0,55
Ata nº 177/2017 -  Fornecedora: – Agil Distribuidora de Medicamentos Ltda
LoteValor  Unit.
30 R$ 0,6357
50 R$ 0,3550
159R$ 1,0000
187R$ 0,3155
Ata nº 178/2017 -  Fornecedora: – Cirúrgica Onix Eireli me
LoteValor  Unit.
191R$ 0,6777
195R$ 3,0333
197R$ 0,0896
198R$ 0,1037
205R$ 0,37
206R$ 0,5666
207R$ 0,5051
208R$ 0,1143
209R$ 0,0665
211 R$ 0,1536
213R$ 3,20
214R$ 1,2160
215R$ 0,0832
216R$ 0,2816
217R$ 0,2560
218R$ 0,8448
220R$ 1,1520
221R$ 9,2160
222R$ 2,56
224R$ 0,1949
225R$ 0,7424
226R$ 0,7040
229R$ 0,1157
230R$ 3,0208
Ata nº 179/2017 -  Fornecedora: – Merco Soluções em Saúde Ltda
LoteValor  Unit.
139R$ 1,23
Ata nº 180/2017 -  Fornecedora: – Interlab Farmacêutica Ltda
LoteValor  Unit.
08 R$ 68,69

147R$ 0,0674
148R$ 0,11
Ata nº 181/2017 -  Fornecedora: – Wam Med Distribuidora de Medicamentos

Ltda
LoteValor  Unit.
36 R$ 0,0333
95 R$ 0,0229
219R$ 0,0392
Ata nº 182/2017 -  Fornecedora: – Dimaster Com. De Prod. Hospitalares

Ltda
LoteValor  Unit.
24 R$ 0,1976
25 R$ 0,25
52 R$ 0,0146
121R$ 0,35
124R$ 0,0199
133R$ 0,0153
199R$ 1,74
202R$ 0,0242
Ata nº 183/2017 -  Fornecedora: – CM Hospitalar Ltda
LoteValor  Unit.
01 R$ 557,21
04 R$ 3,25
05 R$ 30,45
06 R$ 92,81
07 R$ 57,38
Ata nº 185/2017 -  Fornecedora: – Exemplarmed Com. de Produtos Hospit.

Ltda Me
LoteValor  Unit.
105R$ 0,795
106R$ 0,79
137R$ 0,3175
171R$ 7,20
186R$ 0,55
200R$ 0,59
Leme, 05 de outubro de 2017
Publique-se.

Gustavo Antonio Cassiolato Faggion
Secretario de Saúde

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2017 – Registro de preços para aquisição
de inseticidas e raticidas para atender as necessidades do setor de zoonoses da secre-
taria de saúde no controle de pragas urbanas.

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º
artigo 15 da Lei Federal nº 8666/93, a relação de preço registrado:

Ata nº 186/2017 -  Fornecedora: – Noroeste Comercial de Suprimentos Ltda
EPP

LoteValor  Unit.
01 R$ 120,00
04 R$ 168,00
Ata nº 187/2017 -  Fornecedora: – Sanigran Ltda Me
LoteValor  Unit.
02 R$ 222,30
03 R$ 50,00
05 R$ 133,30
06 R$ 48,65
07 R$ 7,75
08 R$ 27,00
09 R$ 36,80
Leme, 24 de outubro de 2017

Gustavo Antonio Cassiolato Faggion
Secretário de Saúde

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2017 – Registro de preços para aquisição
de medicamentos para distribuição aos pacientes do Municipio e para atendimentos
ás Ordens Judiciais.

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º
artigo 15 da Lei Federal nº 8666/93, a relação de preço registrado:

Ata nº 188/2017 -  Fornecedora: – DMC Distr., Com. De Medicamentos
Eireli EPP

LoteValor  Unit.
02 R$ 127,51
60 R$ 7,8267
212R$ 0,285
Leme, 05 de outubro de 2017

Gustavo Antonio Cassiolato Faggion
Secretário de Saúde

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 034/2017 – Registro de preços para locação de
equipamentos médicos (concentrador de oxigênio, aparelhos CPAP e BIPAP) para
uso dos pacientes da secretaria de saúde.

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º
artigo 15 da Lei Federal nº 8666/93, a relação de preço registrado:

Ata nº 125/2017 -  Fornecedora: – White Martins Gases Industriais Ltda
LoteValor  Unit.

4  -  ImpreNsa OfIcIaL dO muNIcípIO de Leme LEME, 17 dE juLho dE 2018

02 R$ 200,93
03 R$ 883,10
Leme , 20  de  julho de 2017

Gustavo Antonio Cassiolato Faggion
Secretario de Saúde

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2017 – Registro de preços para aquisição
de curativos para serem utilizados com os pacientes da atenção básica.

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º
artigo 15 da Lei Federal nº 8666/93, a relação de preço registrado:

Ata nº 127/2017 -  Fornecedora: – Empório Médico Com. De Prod. Cirúr-
gicos Hosp. Ltda

LoteValor  Unit.
03 R$ 7,70
04 R$ 53,00
09 R$ 185,00
12 R$ 124,00
14 R$ 280,00
16 R$ 82,50
17 R$ 191,50
21 R$ 120,00
22 R$ 75,00
Leme, 26 de julho de 2017
Publique-se.

Gustavo Antonio Cassiolato Faggion
Secretario de Saúde

Pregão Presencial nº 030/2017 – Registro de preços para aquisição de Con-
creto Betuminoso Usinado à Quente, Faixa D-DER.

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º
artigo 15 da Lei Federal nº 8666/93, a relação de preço registrado:

Ata nº 128/2017 -  Fornecedora: – Construtora Estrutural Ltda
LoteUnid Valor  Unit por Tonelada
01 01 R$ 278,00
Leme, 09 de agosto de 2.017
Publique-se

Claudemir Aparecido Borges
Secretário de Serviços Municipais

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2017 – Registro de preços para aquisição
de lentes e armações para os pacientes da secretaria de saúde

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º
artigo 15 da Lei Federal nº 8666/93, a relação de preço registrado:

Ata nº 184/2017 -  Fornecedora: – Mauricio Januário 33778371835
LoteItem Valor  Unit.
01 1 R$ 39,26
 2 R$ 39,26
 3 R$ 39,26
 4 R$ 21,70
 5 R$ 57,00
 6 R$ 31,33
 7 R$ 32,06
 8 R$ 43,06
 9 R$ 35,66
 10 R$ 37,00
 11 R$ 45,66
02 1 R$ 33,76
 2 R$ 33,76
 3 R$ 33,76
 4 R$ 16,20
 5 R$ 51,50
 6 R$ 25,83
 7 R$ 26,56
 8 R$ 37,56
 9 R$ 30,17
 10 R$ 31,50
 11 R$ 40,16
Leme, 09 de outubro de 2017
Publique-se.

Gustavo Antonio Cassiolato Faggion
Secretario de Saúde

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2017 – Registro de preços para aquisição
de curativos para serem utilizados com os pacientes da atenção básica.

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º
artigo 15 da Lei Federal nº 8666/93, a relação de preço registrado:

Ata nº 124/2017 -  Fornecedora: – Cirurgica União  Ltda
LoteValor  Unit.
01 R$ 103,76
11 R$ 25,37
Leme, 19 de julho de 2017
Publique-se.

Gustavo Antonio Cassiolato Faggion
Secretario de Saúde

Pregão Eletronico nº 008/2018 – Registro de preços para prestação de servi-
ços de locação de iluminação, sonorização e palcos, para realização de eventos das
secretarias Municipais.

A Prefeitura do Município de Leme torna público, nos autos do parágrafo 2º
artigo 15 da Lei Federal nº 8666/93, a relação de preço registrado:

Ata nº 053/2018 -  Fornecedora: – Única Promoções e Empreendimentos
Ltda Me

LoteValor  Unit
01 R$ 113,96
02 R$ 678,26
03 R$ 1.199,71
04 R$ 854,80
05 R$ 1.035,97
Leme, 07 de março  de 2.018
Publique-se

Andrea Maria Begnami Mazzi
Secretária de Educação

Gustavo A. Cassiolato Faggion
Secretario de Saúde

Marcel Arle
Secretario de Cultura e Turismo

Josiane C. F. Pietro
Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social

Antonio Nivaldo Passarini Jr
Secretario de Esporte e Lazer

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Município de Leme; CONTRATADA: Mazetto & Beloto

Arquitetura e Urbanismo Ltda EPP; OBJETO: 1° Aditamento para prorrogação de
prazo para execução da revisão do Plano Diretor; PRAZO: 90 dias; DATA DA AS-
SINATURA: 03.07.18: LICITAÇÃO: Convite  nº 004/2018, SUPORTE LEGAL:
Lei 8666/93; e suas alterações

Leme, 03 de julho de 2018
Publique-se.

Fernando Wagner Klein
Secretario de Obras e Planejamento Urbano

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Município de Leme; CONTRATADA: Construtora SIR

Sociedade Ltda EPP; OBJETO: Contratação de empresa para adequação de sistema
elétrico para as salas de raio-x do Pronto Atendimento e UPA; VALOR GLOBAL:
R$ 87.672,45; PRAZO: 60 dias; DATA DA ASSINATURA: 12.07.18: LICITAÇÃO:
Convite  nº 032/2018, SUPORTE LEGAL: Lei 8666/93; e suas alterações

Leme, 12 de julho de 2018. Publique-se.

Gustavo A. Cassiolato Faggion
Secretario de Saúde

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Município de Leme; CONTRATADA: AB Construções

Ltda EPP; OBJETO: 1° Aditamento para prorrogação de prazo para reforma de imó-
vel localizado a Rua Portinari, Jd. Ariana, para atendimento odontológico; PRAZO:
60 dias; DATA DA ASSINATURA: 03.07.18: LICITAÇÃO: Convite  nº 016/2018,
SUPORTE LEGAL: Lei 8666/93; e suas alterações

Leme, 03 de julho de 2018. Publique-se.

Gustavo A. Cassiolato Faggion
Secretario de Saúde

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Município de Leme; CONTRATADA: Don Marchê Ser-

viços de Alimentação Ltda; OBJETO: prestação dos serviços de preparo, nutrição,
armazenamento, distribuição nos locais de consumo, logística, manutenção corre-
tiva e preventiva dos equipamentos e utensílios, com emprego da mão de obra e
treinamento do pessoal, bem como o fornecimento de todos os gêneros alimentícios
e demais insumos utilizados para atendimento dos programas municipais de alimen-
tação, exceto os adquiridos através da agricultura familiar (prorrogação 2° semestre
2018); VALOR GLOBAL: R$ 3.957.546,46; PRAZO: 100 dias letivos ou 05 meses;
DATA DA ASSINATURA: 26.06.18: LICITAÇÃO: Pregão Presencial  nº 023/2013,
SUPORTE LEGAL: Lei 8666/93; e suas alterações

Leme, 26 de julho de 2018. Publique-se.

Andrea Maria Begnami Mazzi
Secretaria de Educação

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Município de Leme – Secretaria de Assistência e Desen-

volvimento Social; CONTRATADO: Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
– SENAC; OBJETO: 3.º termo de aditamento para alteração de dados bancários
do Contratado; DATA DA ASSINATURA: 29.06.2018; LICITAÇÃO: PADL n.º
014/2017; SUPORTE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas alterações;

Leme, 29 de junho de 2018

Josiane Cristina Francisco Pietro
Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social